变更后股份公司注册资本为1,500万元，股份总数为15,000,000股。 

2014年11月8日，北京国融兴华资产评估有限责任公司出具国融兴华评报字

[2014] 第030068号资产评估报告，截至2014年9月30日，天余有限的净资产评估

值为21,900,000.00元。 

2014年12月9日，兴华会计师事务所出具[2014]京会兴验字第04040008号《验

资报告》，经审验，截至2014年12月9日止，天余生态已收到全体股东截止2014

年9月30日的净资产折合的实收资本壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00元），净

资产余额605,487.30元计入资本公积。 

2014年12月10日，天余有限股东会经审议，同意将公司类型由有限责任公司

整体变更为股份有限公司；同意2014年9月30日为有限公司整体变更为股份公司

的审计和评估基准日；变更后的股份公司名称为―余江天余生态农业科技股份有

限公司”；  

2014年12月10日，公司全体发起人签订了《发起人协议》，对有限公司整体

变更设立股份公司的出资方式、各方权利义务等事项进行了约定。 

2015年1月5日，天余有限取得江西省鹰潭市工商行政管理局核发的（赣鹰）